
令和６年１０月１５日 

保護者各位 

南城市立大里北小学校 

校 長 國仲 貴光 

（公印省略） 

 

社会見学時の駐車場への車両の乗り入れについて（協力依頼） 

 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平

素より、本校の教育活動へご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、社会見学当日（１０月２５日）の出発時刻・帰校時刻を下記の通りお知らせいたし

ます。 

今年度も早い時刻から大型バスが本校駐車場内に停車いたします。そのため、登校時の保

護者の皆様の駐車場利用時刻を７時４０分までといたします。児童の安全面確保の点から

も、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

学年 バス到着時刻 出発時刻 主な見学場所 帰校時刻 

１ ８：２５ ８：４０ おきなわこどもの国 １４：００ 

２ ８：３５ ８：５０ 東南植物楽園 １４：５０ 

３ ９：００ ９：２０ 明治乳業 １４：００ 

４ ８：００ ８：１５ 首里城公園・壺屋焼博物館 １５：００ 

５ ８：１５ ８：３０ あざまさんサンビーチ １５：００ 

（帰校時刻は予定です） 

＊毎朝車で児童を送っている方は７時４０分までに送って頂くか、学校近くの安全な場所

で降ろして登校させてください。 

＊裏門（体育館側）を利用しての登校も可能です。体育館軒下に５台ほど駐停車できます。 

＊帰校時刻は学年で違いますが、児童を降ろすためバスが駐車場内に入ります。その際、お

迎えの駐車台数が制限される場合があります。ご協力お願いします。 

＊学童等への連絡は各家庭にてお願いします。 

【問い合わせ先】 

南城市立大里北小学校 

教頭 與那覇 紀子 

０９８－９４５－２３６２ 


